

**Додаткова угода №3
до Договору № 7 від 25.07.2023р.**

м. Івано-Франківськ

“ 21 ” 09 2023 року

Державне підприємство «ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ», в особі т.в.о. директора Вітовської Лесі Василівни, що діє на підставі розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 14.03.2023 року №55-к «Про покладання обов'язків» та Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ПБС»** в особі директора Пастернака Олексія Станіславовича, що діє на підставі Статуту (далі - **Підрядник**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цю Додаткову угоду про наступне:

1. Предмет угоди

1.1. Відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 22.08.2023 року №321 «Про врахування субвенцій з місцевих бюджетів» (бюджет Дубівецької сільської територіальної громади) та на підставі п.п. 5.4, 5.5., 5.9, 11.3. Договору № 7 від 25.07.2023 р. бюджетні зобов'язання в 2023 році збільшити на **8 578 867,00 (вісім мільйонів п'ятсот сімдесят вісім тисяч вісімсот шістьдесят сім грн. 00 коп.)** гривень і вони становлять **60 340 249,00 (шістдесят мільйонів триста сорок тисяч двісті сорок дев'ять грн. 00 коп.)** гривень, у т. ч. 10 056 708,17 гривні ПДВ”.

1.2. Договірна ціна та змінений план фінансування послуг додається (Додаток №1 та Додаток № 2 до Додаткової угоди)

1.3. На підставі п.11.3. Договору № 7 від 25.07.2023 р. Сторони дійшли згоди доповнити реквізити Замовника наступним р/р UA318201720344380017080017226 в Державній казначейській службі України м. Київ, МФО 820172

2. Заключні положення

2.1. Ця угода набирає чинності з моменту підписання її Сторонами.

2.2. Ця угода є невід'ємною частиною Договору № 7 від 25.07.2023 р., складена в трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи:

Замовник

**Державне підприємство
«ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ»**
код ЄДРПОУ 42753775
76014, м. Івано-Франківськ,
вул. Степана Бандери, 77
р/р UA908201720344321014107017226
в Державній казначейській службі
України м. Київ, МФО 820172
р/р UA318201720344380017080017226 в
Державній казначейській службі України
м. Київ, МФО 820172
тел. 0666713002
e-mail: doroga_ifoda@ukr.net

Т.в.о. директора

Л.В.Вітовська

Підрядник

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«ПБС»**
код ЄДРПОУ 32872788
76018, м. Івано-Франківськ,
вул. Тичини, 8А
р/р UA133281680000000026006193451
ПАТ “МТБ Банк”
МФО 328168
e-mail: melnik.pbs@gmail.com; pbsdor@gmail.com
тел. 0673426569

Директор

О.С.Пастернак

Додаток № 1

до Додаткової угоди № 3 від "21" "09" 2023 р.
до Договору № 7 від 25.07.2023 р.Додаток 29
до Методики (пункт 6.6)

Замовник: ДП "Дороги Прикарпаття"

(найменування підприємства, організації)

Генпідрядник: ТОВ "ПБС"

(найменування підприємства, організації)

Субпідрядник:

(найменування підприємства, організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення Івано-Франківського та Надвірнянського районів Івано-Франківської області)

(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "тверда"

Визначена згідно з Методикою, Наказ від 07.10.2022 №753

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ ч.ч.	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн.	Загальна вартість, тис. грн.
1	2	3	4	5	6
1	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 1 м при глибині фрезерування 5 см	м2	163	0.02405	3.920
2	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати або виключати за РБР 2-32-13 та 2-32-14(додати 1см)	м2	163	0.00282	0.460
3	Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу фрезою WIRTGEN W 200 з шириною фрезерування 2000 мм на глибину 10 см	м2	2 488	0.01491	37.096
4	Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу фрезою WIRTGEN W 200 з шириною фрезерування 2000 мм на глибину 10 см. На кожен 1 см зміни глибини до/з норми 15-7 додавати або віднімати (зменшити на 4см)	м2	-2 488	0.00150	-3.732
5	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної дрібнозернистої суміші, тип Б, марка 2 асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,0 м	т	1 193,5581	5,95668	7 109,644
6	Перевезення робітників, інструменту, дорожніх знаків, огорожень на автомобілі вантажопідйомністю 3 т на дорогах з покриттям удосконаленого типу	км	240	0,00695	1,668
Разом:					7 149,056
ПДВ					1 429,811
Всього договірна ціна					8 578,867

Т.в.о.директора ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ"

Л.В.Вітовська

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Директор ТОВ "ПБС"

О.С.Пастернак

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Додаток № 2
до Додаткової угоди № 3
від «21» 09 2023 року
до Договору № 7
від 25 07 2023 року

Змінений план фінансування послуг
з експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення
Івано-Франківського та Надвірнянського районів Івано-Франківської області

№	Види послуг	Один. виміру	Сума	в тому числі:	
				2023 р.	2024 р.
1.	Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення Івано-Франківського та Надвірнянського районів Івано- Франківської області)	грн.	449 000 000,00	60 340 249,00	388 659 751,00

Замовник

Т.в.о.директора ДП «ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ»



Л.В.Вітовська



Підпис
Директора ТОВ «ПБС»

О.С.Пастернак